ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	06.06.2017 г.                                              № 203-рг

	г.Тулун

	Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору победителей конкурса «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района»

В целях развития малого и среднего предпринимательства в Тулунском муниципальном районе, руководствуясь Положением о конкурсе «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района», утвержденным постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 28.05.2013 г. №  91-пг, статьей 36 Устава муниципального образования «Тулунский  район»:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору победителей конкурса «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района» (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района С.В. Шаяхматова.

ВрИО мэра Тулунского

муниципального района                                                            В.Н. Карпенко

Утвержден

распоряжением Администрации

Тулунского муниципального района

от 06.06.2017 г. № 203-рг
Состав
конкурсной комиссии по отбору победителей

конкурса «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района» (далее – конкурсная комиссия)
Шаяхматов Сергей Васильевич – заместитель мэра Тулунского муниципального района, председатель конкурсной комиссии;

Молоцило Ольга Васильевна – председатель комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии;

Карпенко Людмила Михайловна –  заведующая сектором торговли и лицензирования комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, секретарь конкурсной комиссии;

Члены конкурсной комиссии:

Гладун Светлана Алексеевна – ведущий специалист пресс-центра администрации Тулунского муниципального района;

Нечиухина Ирина Павловна – председатель Совета Торгово- производственного потребительского кооператива «Будаговский» (по согласованию);

Лыткина Ольга Лукинична – директор ООО «Колосок» (по согласованию);

Шумилова Светлана Ильинична – индивидуальный предприниматель (по согласованию).

PAGE